1 2165 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING CPD000135455 43.00 400 400 27.72 11087.60 9.00 997.88 9.00 997.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13083.37

Total: 400 400 11087.60 997.88 997.88 0.00 0.00 0.00 13083.37

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Eighty Three and Thirty Seven paisa Only